
2019 metai 
NERIES RP



1. Užtikrinti sėkmingą ES struktūrinių fondų lėšomis 

finansuojamų projektų įgyvendinimą‘

2. Užtikrinti gamtinių ir rekreacinių teritorijų tinkamą 

priežiūrą;

3. Vykdyti aplinkosauginį švietimą. 

PRIORITETINĖS 2019 M. VEIKLOS 
UŽDUOTYS ATLIKTOS:



Puikūs 2019 metai

Į teritorijos pritaikymą lankymui investuota
367 tūkst. EUR

Biologinei įvairovei 11,7  tūkst. EUR



VEIKLOS REZULTATŲ 
PALYGINIMAS 
2017-2019



0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Gyvosios gamtos
monitoringas (monitoringų

sk.)

SRIS (duomenų pateikimų
sk.)

Rūšių radaviečių įvestų
SRIS per metus sk.

Gyvosios gamtos monitoringas, SRIS

2017 2018 2019

Veiklos 
rezultatų 
palyginimas



Veiklos 
rezultatų 
palyginimas

Prenvencija ir teritorijų
kontrolė (išvykų sk.)

Švietimas ir
viešinimas

(aptarnauta lankytojų)

Gautos lėšos
programų vykdymui

(EUR)

Gautos lėšos iš kitų
šaltinių (EUR)

2017 2018 2019



0

10

20

30

40

50

60

70

Sutvarkytų/prižiūrėtų teritorijų ir objektų skaičius Irengtų/prižiūrėtų rekreacinės infrastruktūros teritorijų ir
objektų skaičius

Teritorijų ir objektų tvarkymas, priežiūra bei pritaikymas 
lankymui

2017 2018 2019

Veiklos 
rezultatų 
palyginimas



REZULTATAI IR PATIRTIS  
NUSTATANT APSAUGOS 
TIKSLUS NATURA 2000 
TERITORIJOMS



Nauja vietovė -
„Neries kilpų 
apylinkės“ 

1.



Iššūkiai

2.



VALSTYBĖS TURTO 
EFEKTYVIMO 
DIDINIMAS



2017 – 9640 EUR
2018 – 10592 EUR
2019 – 10527 EUR

Išlaidos turtui
išlaikyti (pastatai,
automobiliai ir
traktorius) 

1.



2.

Išlaidos
teritorijos
priežiūrai

6004 3947

35135

5506
6815

7318

2017 2018 2019

Išlaidos teritorijos priežiūrai

Išlaidos (tūkst. EUR) Lankytojų bilietai (tūkst. EUR)



PASIEKIMAI



1.

Sukurta ir
įgyvendinta
orginali
informacinės
sistemos dizaino
koncepcija



Kievienam
takui skirtinga
spalva.



Vieningi turinio 
ir formos 
spendimai



2.

Pastatyta 
“Neries trobelė” 
rekreacijai ir 
trumpalaikiam 
poilsiui 



3.

Rekordinis SRIS 
papildymas

Vėjalandė šilagelė

Rudasis ausylis

Paprastoji lūšis

Žvirblinė pelėda

Krateriškasis taurūnis



4.

Neblėstantis 
žygių 
populiarumas 
200 < dalyvių



5.

Plukių šventės 
gamtinė branda



6.

Darbas su 
savanoriais



KAS SĄLYGOJO PASIEKIMUS?

ŽMONĖS. Direkcijoje dirbančiųjų kūrybiškumas, 

nestandartinis mąstymas, tikslų suvokimas.



2020 M. VEIKLOS 
PRIORITETAI



1. Mažinti neigiamą žmogaus veiklos įtaką
biologinei įvairovei, užtikrinti tinkamą rūšių ir
buveinių apsaugą. 

2. Plėtoti aplinkosauginio švietimo priemones, 
panaudojant naujo LC pastato bei “Neries 
trobelės” patalpas.



Laimė susideda iš mažų džiaugsmų


